
KLASA: 007-02/17-01/18
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-7
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o imenovanju Multimedijalnog kulturnog centra investitorom za projekt uređenja

višenamjenskog prostora na etaži T2 u prostoru Centra za mlade

1. Grad Split imenuje Multimedijalni kulturni centar za investitora na projektu uređenja
višenamjenskog prostora na etaži T2 u prostoru Centra za mlade koji je zajednički
projekt Grada Splita, Multimedijalnog kulturnog centra i niza organizacija civilnog
društva s Platformom Doma mladih kao nositeljem projekta.

2. Sredstva u iznosu od 65.000,00 kuna osigurana su u Proračunu Grada Splita za
2018. godinu, Razdjel 1 Ured Grada, Glava 3 Odsjek za protokol, promidžbu i
međunarodnu suradnju, Program 1 Protokolarni poslovi, promidžba i suradnja,
Projekt 7: Projekt Centra za mlade.

3. Zadužuju se Ured Grada i Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling na
kontrolu i praćenje realizacije ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Multimedijalnom kulturnom centru, Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1877589*



KLASA: 330-05/18-01/267
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-4
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članaka 15., 298. i 303. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj
120/16), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju postupka jednostavne nabave usluge

izrade izvedbenog projekta kamenih kućica

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za poništenjem
postupka nabave usluge izrade izvedbenog projekta kamenih kućica u sastavu
Marijana Kirevski i Vice Kegalj.

2. Poništava se postupak jednostavne nabave za nabavu usluge izrade izvedbenog
projekta kamenih kućica.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1877208*



KLASA: 372-01/08-01/0182
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-7
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Doverska 40 (U-1905)

1. IVICI ČOTIĆU iz Spita, Vinkovačka 51, vlasniku frizerskog obrta „NEVA“ (u daljnjem
tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Doverska 40,
površine 20,00 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od 01. 10. 2018. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti kao frizerski salon.
4. Zakupnina iznosi 36,48 kn/m2, odnosno 729,60 kn mjesečno, uvećano za PDV.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade (čistoća, električna energija,
voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to u rokovima dospijeća iz računa za
navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Čotić Ivica, Vinkovačka 51, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Odsjek za gospodarenje imovinom, Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1877505*



KLASA: 330-05/18-01/253
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-6
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
4/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. prosinca
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju postupka jednostavne nabave usluge provedbe telefonskog anketiranja u

sklopu projekta „Otpad nije smeće!“ KK.06.3.1.07“

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave usluge provedbe telefonskog anketiranja u
sklopu projekta „Otpad nije smeće!“ KK.06.3.1.07“ u sastavu: Katarina-Nataša
Merćep i Andrea Barić, za poništenjem postupka.

2. Poništava se postupak jednostavne nabave usluge provedbe telefonskog anketiranja
u sklopu projekta „Otpad nije smeće!“ KK.06.3.1.07“.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1877206*



KLASA: 372-01/06-01/0092
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-29
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Papandopulova 15

1. Centru za obrazovanje odraslih Trstenik iz Splita, Papandopulova 15, (u daljnjem
tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Papandopulova
17, U-889, površine 420,95 m2.

2. Poslovni prostor  iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od dana donošenja Zaključka.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje djelatnosti obrazovanja.
4. Zakupnina za prizemlje (pov. 103,73 m2) iznosi 30,40 kn/m2, a za podrum (po. 316,86

m2) 15,92 kn/m2 ukupno 8.199,33 kn mjesečno.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

(čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to u
rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Centar za obrazovanje odraslih Trstenik, Split, Papandopulova 15
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Odsjek za gospodarenje imovinom, Željka Dvornik, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1877501*



KLASA: UP/I-330-01/18-01/31
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 9. stavka 3. podstavka 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ broj 85/15 i 121/16), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 5.
Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 18/11) postupajući po zahtjevu Helios d.o.o., Domaldova 8, 21000 Split, koje je
zastupano po direktoru Davoru Bokavšeku, u postupku određivanja kasnijeg završetka
radnog vremena ugostiteljskom objektu, Gradonačelnik Grada Splita dana 28. prosinca
2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu

„Pizzeria Bokamorra“ zbog održavanja prigodne proslave

1. Određuje se za dan 31. prosinca 2018. godine, kasniji završetak radnog vremena
ugostiteljskom objektu „Pizzeria Bokamorra“, Split, Dražanac 1 A.

2. Ugostiteljski objekt na dan iz točke 1. može raditi od 06.00 sati toga dana do 04.00
sata narednog dana zbog održavanja prigodne proslave.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

O b r a z l o ž e n j e
Tvrtka Helios d.o.o., Domaldova 8, 21000 Split, podnijelo je dana 21. prosinca 2018.

godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena u
ugostiteljskom objektu razvrstanom u skupinu „Restorani“, vrste pizzeria, naziva „Pizzeria
Bokamorra“, Split, Dražanac 1 A, koji posluje u njihovom sustavu.

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04.00 sata traži se za dan 31.
prosinca 2018. godine, i to do 04.00 sata narednog dana, zbog organizirane proslave dočeka
Nove godine.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila
sljedeće:
- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko –
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/17-03/280, URBROJ:
2181-01-02/046-17-03 od 14.07.2017. godine kojim se utvrđuje da ugostiteljski objekt iz
skupine restorani, vrste pizzeria, naziva „Pizzeria Bokamorra“, Split, Dražanac 1 A,
ispunjava minimalne uvjete glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti
iz skupine restorani, vrste pizzeria;
- presliku Rješenja Ministarstva zdravlja KLASA: UP/I-540-02/17-08/1459, URBROJ:
534-07-4-6-1/2-17-3 od 10.07.2017. godine, kojim se utvrđuje da su provedene mjere za
zaštitu od buke u objektu naziva „Pizzeria Bokamorra“, Split, Dražanac 1 A, za dnevne,
večernje i noćne uvjete rada.

*P/1877669*



Sukladno članku 9. stavku 3. podstavku 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ broj 85/15) izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave može na zahtjev
ugostitelja za pojedine ugostiteljske objekte iz skupine „Restorani“ i „Barovi“, rješenjem
odrediti drugačije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih proslava (dočeka Nove godine,
svadbi, maturalnih zabava i sličnih događanja).

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi,
maturalnih zabava, raznih prigodnih manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem
članka 4. predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt „Restoran“, vrste pizzeria,
naziva „Pizzeria Bokamorra“, Split, Dražanac 1 A, nije doneseno rješenje kojim je određen
raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih
objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor

pred Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77.a Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15
– Ispravak pročišćenog teksta i 123/17). Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom
sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Helios d.o.o., Domaldova 8, 21000 Split
2. Ministarstvu turizma, Sektoru turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6
3. Ministarstvu zdravstva, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, Trg
hrvatske bratske zajednice 9

5. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: UP/I-330-01/18-01/30
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 9. stavka 3. podstavka 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ broj 85/15 i 121/16), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 5.
Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 18/11) postupajući po zahtjevu Helios d.o.o., Domaldova 8, 21000 Split, koje je
zastupano po direktoru Davoru Bokavšeku, u postupku određivanja kasnijeg završetka
radnog vremena ugostiteljskom objektu, Gradonačelnik Grada Splita dana 28. prosinca
2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu

„Bokeria“ zbog održavanja prigodne proslave

1. Određuje se za dan 31. prosinca 2018. godine, kasniji završetak radnog vremena
ugostiteljskom objektu „Bokeria“, Split, Domaldova 8.

2. Ugostiteljski objekt na dan iz točke 1. može raditi od 06.00 sati toga dana do 04.00
sata narednog dana zbog održavanja prigodne proslave.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

O b r a z l o ž e n j e
Tvrtka Helios d.o.o., Domaldova 8, 21000 Split, podnijelo je dana 21. prosinca 2018.

godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena u
ugostiteljskom objektu razvrstanom u skupinu „Restorani“, naziva „Bokeria“, Split,
Domaldova 8, koji posluje u njihovom sustavu.

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04.00 sata traži se za dan 31.
prosinca 2018. godine, i to do 04.00 sata narednog dana, zbog organizirane proslave dočeka
Nove godine.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila
sljedeće:
- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko –
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/14-03/211, URBROJ:
2181-01-02/004-14-0003 od 04.07.2014. godine kojim se utvrđuje da ugostiteljski objekt iz
skupine restorani, naziva „Bokeria“, Split, Domaldova 8, ispunjava minimalne uvjete glede
uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine restorani, caffe-bar
- presliku Rješenja Ministarstva zdravlja KLASA: UP/I-540-02/14-08/2872, URBROJ:
534-09-2-1-6-1/5-14-3 od 03.07.2014. godine, kojim se utvrđuje da su provedene mjere
za zaštitu od buke u objektu naziva „Bokeria“, Split, Domaldova 8, za dnevne, večernje i
noćne uvjete rada.

*P/1877651*



Sukladno članku 9. stavku 3. podstavku 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ broj 85/15) izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave može na zahtjev
ugostitelja za pojedine ugostiteljske objekte iz skupine „Restorani“ i „Barovi“, rješenjem
odrediti drugačije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih proslava (dočeka Nove godine,
svadbi, maturalnih zabava i sličnih događanja).

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi,
maturalnih zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem
članka 4. predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt „Restoran“, naziva
„Bokeria“, Split, Domaldova 8, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak
radnog vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor

pred Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77.a Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15
– Ispravak pročišćenog teksta i 123/17). Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom
sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Helios d.o.o., Domaldova 8, 21000 Split
2. Ministarstvu turizma, Sektoru turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6
3. Ministarstvu zdravstva, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split,
Trg hrvatske bratske zajednice 9,+

5. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 372-01/06-01/0245
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-17
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Papandopulova 15

1. Privatnoj glazbenoj osnovnoj školi BORIS PAPANDOPULO iz Splita, Papandopulova
15, (u daljnjem tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu,
Papandopulova 15, U-2071, površine 400,00 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od dana donošenja Zaključka.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje djelatnosti glazbene
škole.

4. Zakupnina iznosi 13,30 kn/m2, odnosno 5.320,00 kn mjesečno.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

(čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to u
rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Privatna osnovna glazbena škola Boris Papandopulo, Split, Papandopulova 15
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Odsjek za gospodarenje imovinom, Željka Dvornik, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1877496*



KLASA: 035-01/18-01/04
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-2
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“
broj 7/09) a sukladno Pravilniku o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim
oznakama stvaralaca i primalaca akata („Narodne novine“ broj 38/88) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 –
pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

PLAN
KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH OZNAKA

STVARATELJA I PRIMATELJA PISMENA UPRAVNIH I DRUGIH TIJELA
GRADA SPLITA ZA 2019. GODINU

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuju se klasifikacijske oznake akata koji se mogu pojaviti u radu

Gradskog vijeća, Gradonačelnika, upravnih odjela, ureda i službi Grada Splita.
Sastavni dio ovog Plana su i brojčane oznake stvaratelja i primatelja pismena Grada

Splita.
Članak 2.

Planom se utvrđuju ove klasifikacijske oznake:
0  DRŽAVNO UREĐENJE I UPRAVA
001 - 01  01 - Razvojni projekti grada
004 - 01  01 - Slobode i ravnopravnost građana
007 - 02  01 - Rad s udrugama mladih
007 - 02  02 - Rad s udrugama građana
008 - 01  01 - Pristup informacijama – općenito
008 - 02  01 - Priopćenje za javnost i kontakti s medijima
011 - 01  01 - Donošenje i objavljivanje propisa – općenito
011 - 01  02 - Pravilnici – donošenje
013 - 03   01 - Lokalni izbori
015 - 08  01 - Ulice, trgovi i spomenici
016 - 02  01 - Nacionalne i vjerske manjine
018 - 02  01 - Suradnja s inozemstvom
022 - 05 01 - Gradonačelnik - organizacija i rad izvršnog tijela
022 - 05  02 - Dopisi Gradonačelnika Uredu državne uprave
022 - 05  03 - Ugovori Gradonačelnika
023 - 01  01 - Gradsko vijeće - rad Gradskog vijeća
026 - 01  01 - Organizacija i rad G.K. i M.O.
026 - 04  01 - Natječaj za davanje na korištenje prostorija u objektima GK/MO i

imenovanje Povjerenstva
026 - 04  02 - Natječaj za financiranje društvenih aktivnosti udruga na području GK/MO i

*P/1877327*



imenovanje Povjerenstva
030 - 02  01 - Sustav kvalitete rada
030 - 08  01 - Priprema otvorenih postupaka nabave roba radova i usluga
030 - 08  02 - Priprema postupaka za nabavu roba radova i usluga male vrijednosti
030 - 08  05 - Uvjerenja o uredno izvršenim ugovornim obvezama
031 - 07  01 - Tehnički poslovi – općenito
031 - 12  01 - Pozivnice
035 - 01  01 - Uredsko poslovanje – općenito
036 - 01  01 - Arhiviranje predmeta i akata – općenito
036 - 02  01 - Arhivska i registraturna građa (popisi, izlučivanje, uništavanje …)
038 - 01  01 - Pečati, žigovi i štambilji – općenito
041 - 01  01 - Nadzor nad zakonitošću rada - revizije
052 - 01  01 - Predstavke i pritužbe - općenito
061 - 01  01 - Javne nagrade i priznanja - općenito
080 - 01  02 - Imenovanja i razrješenja
080 - 07  01 - Rješenje o ocjenjivanju službenika i namještenika (UP)
080 - 08  01 - Ovlaštenja o potpisivanju i zamjenjivanju

1  RAD I RADNI ODNOSI
110 - 03  01 - Prava i obveze službenika i namještenika - općenito (neupravni i upravni

predmeti)
112 - 01  01 - Natječaj i oglas za radno mjesto
112 - 01  02 - Rješenja po prigovoru na natječajni postupak za prijam na radno mjesto (UP)
112 - 02  01 - Rješenja o prijamu na radno mjesto (UP)
112 - 02  02 - Rješenje o rasporedu na radno mjesto službenika i namještenika (UP)
112 - 03  01 - Rješenje o zasnivanju radnog odnosa na određeno radno vrijeme (UP)
112 - 03  02 - Rješenje o zadržavanju na radu (UP)
112 - 04  01 - Ugovor o djelu
112 - 06  01 - Natječaj i za radno mjesto – vježbenici
112 - 06  02 - Rješenje o prijamu vježbenika (UP)
112 - 06  03 - Rješenje o rasporedu vježbenika (UP)
112 – 06  04 - Rješenje o produženju vježbeničkog staža (UP)
112 - 06  05 - Javni poziv za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa
112 - 06  06 - Ugovor o stručnom osposobljavanju bez zasnivanju radnog odnosa
112 - 07  01 - Sporazum o premještaju službenika / namještenika

- Rješenje o premještaju službenika / namještenika (UP)
112 - 07  01 - Rješenje Gradonačelnika na žalbu (UP II)
112 - 07  02 - Rješenje o koeficijentu (UP)
112 - 07  03 - Sporazum o prestanku radnog odnosa i

- Rješenje o prestanku radnog odnosa (UP)
113 - 03  01 - Rješenje o godišnjem odmoru i plaćenom i neplaćenom dopustu (UP)
114 - 01 01 - Radni sporovi i radna disciplina (lakša povreda)
114 - 04  01 - Disciplinska odgovornost i postupak (teža povreda)
115 - 01  01 - Zaštita na radu - općenito
119 - 01  01 - Uvjerenja Zajedničkih službi
121 - 01  01 - Rješenje o financijskoj potpori za bolovanja, lijekove, smrt u obitelji (UP)
121 - 01  01 - Ostala primanja po osnovi rada (regres, jubilarne nagrade i dar za djecu)
130 - 01  01 - Stručno usavršavanje - općenito
132 - 01  01 - Stručna praksa – uvjerenja
133 - 02  01 - Državni stručni ispit

2  UNUTARNJI POSLOVI
214 - 01  01 - Zaštita od požara – općenito
214 - 01  02 - Vatrogastvo (JVP GS, DVD, VZ GS)



214 - 01  03 - Zaštita od požara gradske uprave Grada Splita
215 - 01  01 - Prevencija kriminaliteta
215 - 01  02 - Video nadzor za prevenciju kriminaliteta

3  GOSPODARSTVO
300 - 01  01 - Gospodarsko planiranje - općenito
300 - 01  02 - Razne obavijesti na upite stranaka
300 - 01  03 - Zahtjevi i odluke o subvencijama i donacijama
300 - 01  04 - Potpore
303 - 01  01 - Međunarodni i nacionalni fondovi - općenito
303 - 02  01 - Nacionalni projekti
303 - 03  01 - Međunarodni projekti
303 - 03  02 - Provedba ITU mehanizama - općenito
303 - 03  03 - Provedba ITU mehanizama iz OPKK
303 - 03  04 - Provedba ITU mehanizama iz OPULJP
310 - 01  01 - Energetska učinkovitost - općenito
320 - 01  01 - Poljoprivreda općenito
320 - 18  01 - Poljoprivredno redarstvo - općenito
330 - 01  01 - Ugostiteljstvo- radno vrijeme - općenito (UP)
330 - 01  02 - Taksi usluge (UP)
330 - 01  03 - Ugostiteljstvo - općenito
330 - 01  04 - Taksi usluge - općenito
330 - 05  01 - Javna nabava
334 - 01  01 - Turizam - općenito
340 - 01  01 - Cestovni promet - signalizacija, oprema i održavanje
340 - 01  01 - Rješenje kojim se potvrđuje postupak legalizacije nelegalno izgrađene zgrade

(UP)
340 - 03  01 - Komunalna izgradnja
340 - 03  02 - Ugovori o financ. izgradnji sustava kanalizacije u G.K. i M.O.
340 - 06  01 - Prometno redarstvo - općenito
340 - 06  02 - Prometno redarstvo - radni nalozi
340 - 06  03 - Prometno redarstvo - upozorenja
340 - 06  04 - Prometno redarstvo - prekršajni postupci
340 - 08  01 - Odobrenje ulaza u zone zabranjenog prometa
340 - 08  02 - Privremena odobrenja ulaza u zone zabranjenog prometa i ribari
342 - 01  01 - Pomorski promet - općenito
350 - 01  01 - Prostorno planiranje - općenito
350 - 01  02 - Prostorno uređenje - općenito
350 - 01  03 - Zahtjevi za izradu, izmjenu i dopunu te stavljanje izvan snage prostornih

planova
350 - 01  04 - Prostorno uređenje – obavijest
350 - 01  05 - Izvješće o stanju u prostoru
350 - 01  06 - Prihvaćanje programa i programskih smjernica natječaja, te idejnih projekata
350 - 01  30 - Odbacivanje neupravnog postupka (UP)
350 - 02  03 - Odluke o izradi, izmjeni i dopuni te stavljanju izvan snage prostornih planova
350 - 02  04 - Postupci izrade, izmjene i dopune te stavljanja izvan snage prostornih planova
350 - 05  01 - Lokacijska dozvola /izmjena i dopuna lokac. dozvole/rješenje o produljenju

lokac. Dozvole (UP)
350 - 05  05 - Rješenje o utvrđivanju građ. čestice(UP)
350 - 05  10 - Lokacijska informacija
350 - 05  11 - Potvrda parcelacijskog elaborata
350 - 05  16 - Obavijest o posebnim uvjetima
350 - 07  01 - Podaci o prostoru/uvjerenje o namjeni
351 - 01  01 - Zaštita čovjekove okoline – općenito
351 - 02  01 - Izvještaj o stanju okoliša i programa zaštite okoliša



351 - 02  02 - Akcijski planovi i stručne podloge
351 - 03  01 - Karta buke
351 - 03  02 - Strateška procjena
351 - 04  01 - Udruge za zaštitu okoliša
361 - 01  01 - Komunalni doprinos - neupr. i UP
361 - 01  02 - Izgradnja objekata - održavanje zgrada, javnih objekata
361 - 01  03 - Objekti Gradske uprave - investicije i održavanje (zgrada Gradske uprave,

Vila Dalmacija, poslovni prostori G.K. i M.O.)
361 - 01  04 - Graditeljstvo - obavijest
361 - 01  05 - Pravomoćnost - stari predmeti
361 - 01  30 - Odbacivanje neupravnog postupka – graditeljstvo (UP)
361 - 03  01 - Potvrda izmjene ili dopune potvrđenog glavnog projrkta
361 - 03  01 - Građevinska dozvola/pripremni radovi/izmjena i dop./promjena investit. (UP)
361 - 03  02 - Rješenje o izmjeni ili dopuni rješenja o uvjetima građenja (UP)
361 - 03  03 - Rješenje o izmjeni i dopuni za građenje (UP)
361 - 03  04 - Rješenje o izvedenom stanju (UP)
361 - 03  05 - Rješenje o visini naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada(UP)
361 - 03  06 - Obavijest o uvjetima za izradu glavnog projekta
361 - 03  07 - prijava početka građenja/uklanjanja/pokus rada
361 - 05  01 - Uporabna dozvola/privremena uporabna dozvola/uporabna dozvola za dio

građevine (UP)
361 - 05  02 - Potvrda o završnom izvješću nadzornog inženjera
361 - 05  02 - Rješenje o promjeni namjene građevine (UP)
361 - 05  30 - Uporabna dozvola na temelju akata do 2007./izgrađene do 1968./građevinski

akt (UP)
361 - 05  31 - Dozvola za promjenu namjene i uporabu građevine
361 - 08  01 - Etažiranje – potvrda samostalne uporabne cjeline
361 - 08  01 - Etažiranje – rješenje (UP)
361 - 07  01 - Procjena štete od elementarnih nepogoda
363 - 01  01 - Komunalni poslovi – općenito
363 - 01  02 - Održavanje rasvjete
363 - 01  03 - Hortikultura
363 - 02  01 - Komunalne djelatnosti i nadzor komunalnih poduzeća
363 - 02  02 - Rješenja po žalbi - Groblja (UP)
363 - 02  03 - Prekršajni nalog za prijevoz putnika
363 - 03  01 - Komunalne naknade - općenito (neupravni i upravni predmeti)
363 - 03  02 - Komunalna naknada - stambeni prostori (UP)
363 - 03  03 - Komunalna naknada - poslovni prostori (UP)
363 - 03  04 - Komunalna naknada - industrijski prostori (UP)
363 - 03  05 - Komunalna naknada - garaže (UP)
363 - 03  06 - Komunalna naknada - lučki prostori (UP)
363 - 03  07 - Komunalna naknada - građevinska zemljišta (UP)
363 - 04  01 - Komunalno redarstvo - općenito (neupravni i upravni predmeti)
363 - 05  01 - Priključci na vodovodnu i kanalizacijsku infrastrukturu (UP)
363 - 05  02 - Komunalni poslovi - ostalo
363 - 05  03 - Naknada za nedostajeće parkirališno mjesto (Ugovor)
371 - 01  01 - Stambeni odnosi - općenito
371 - 01  02 - Izračun zaštićene najamnine
371 - 01  03 - Prekid obročne otplate stana
371 - 02  01 - Potvrde - stambena problematika
371 - 03  01 - Najam stana
371 - 03  02 - Najam socijalnih stanova
371 - 03  03 - Natječaj za najam socijalnih stanova
371 - 05  01 - Stambena problematika HVI-a
372 - 01  01 - Poslovni prostor - općenito



372 - 01  02 - Skloništa
372 - 01  03 - Vila Dalmacija - korištenje i iznajmljivanje
373 - 01  01 - Objekti pod posebnom zaštitom - pravo prvokupa
373 - 01  02 - Objekti pod posebnom zaštitom - čuvanje i održavanje

4  FINANCIJE
400 - 08  01 - Proračun - općenito
400 - 08  02 - Proračun – izvršenje
400 - 09  01 - Službene obavijesti Upravnog odjela za financije
401 - 01  01 - Računovodstveno poslovanje
401 - 01  02 Otpis duga
401 - 01  03 Potvrda o stanju duga
401 - 02  01 - Opomena pred tužbu za stan
401 - 02  02 - Opomene za eko rentu
402 - 01  01 - Financiranje - općenito
406 - 03  01 - Priprema postupaka za nabavku osnovnih sredstava i sitnog inventara
410 - 01  03 - Porezi na tvrtke - općenito
410 - 12  01 - Porez na tvrtke - pravne osobe (UP)
410 - 12  02 - Porez na tvrtke - fizičke osobe (UP)
410 - 15  01 - Porez na kuće za odmor - pravne osobe (UP)
410 - 15  02 - Porez na kuće za odmor - fizičke osobe (UP)
410 - 23  01 - Prisilna naplata poreza na tvrtku - pravne osobe (UP)
410 - 23  02 - Prisilna naplata poreza na tvrtku - fizičke osobe (UP)
410 - 23  03 - Prisilna naplata poreza na kuće za odmor (UP)
415 - 01  01 - Prisilna naplata komunalnog doprinosa, ovrha za neplaćeni

komunalni doprinos – pravne osobe (UP)
415 - 01  02 - Prisilna naplata komunalne naknade za stanove (UP)
415 - 01  03 - Prisilna naplata komunalne naknade za poslovne prostore - pravne osobe
(UP)
415 - 01  04 - Prisilna naplata naknade za uređenje voda - poslovni prostori (UP)
415 - 01  05 - Prisilna naplata komunalne naknade za garaže (UP)
415 - 01  06 - Prisilna naplata komunalne naknade za poslovne prostore - fizičke osobe (UP)
415 - 01  07 - Prisilna naplata komunalne naknade za građevinsko zemljište (UP)
415 - 01  08 - Prisilna naplata naknade za uređenje voda za stan (UP)
415 - 01  09 - Prisilna naplata naknade za uređenje voda za poslovni prostor -

fizičke osobe (UP)
415 - 01  10 - Prisilna naplata naknade za uređenje voda za garaže (UP)
415 - 01  11 - Prisilna naplata naknade za uređenje voda za građ. zemljište (UP)
415 - 01  12 - Prisilna naplata za javno prometne površine (UP) i neupravni
415 - 01  13 - Prisilna naplata za najam stana
415 - 01  14 - Prisilna naplata komunalne naknade za stan - stanovništvo (UP)
415 - 01  15 - Prisilna naplata komunalne naknade za garaže - stanovništvo (UP)
415 - 01  16 - Prisilna naplata naknade za uređenje voda za stan - stanovništvo (UP)
415 - 01  17 - Prisilna naplata naknade za uređenje voda za garaže- stanovništvo (UP)
415 - 01  18 - Prisilna naplata čistoće za stanovništvo (UP)
415 - 01  19 - Prisilna naplata za otkup stana (UP)
415 - 01  20 - Prisilna naplata fekalne kanalizacije
415 - 01  21 - Prisilna naplata za komunalni doprinos – fizičke osobe (UP)
415 - 07  01 - Prisilna naplata prekršajnog naloga za prijevoz putnika (UP)
415 - 07  02 - Prisilna naplata naknade za legalizaciju (UP)
415 - 07  03 - Prisilna naplata kazni – komunalno redarstvo (UP)
420 - 01  01 - Spomenička renta (UP)
420 - 01  02 - Rješenja o prisilnoj naplati spomeničke rente (UP)
423 - 01  01 - Gubici, sanacije, stečaj i likvidacije – općenito
423 - 01  02 - Pred stečajne nagodbe



453 - 01  01 - Poslovi osiguranja imovine Grada – općenito
470 - 01  01 - Financijsko upravljačka kontrola

5  ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB
500 - 01  01 - Socijalna skrb i zdravstvena zaštita - općenito
500 - 01  01 - Jednokratne pomoći (UP)
500 - 01  02 - Pogrebni troškovi za umrle (UP)
500 - 01  03 - Povlašteni prijevoz (UP)
500 - 01  04 - Pomoć u kupnji školskih udžbenika – bonovi za knjige (UP)
550 - 01  01 - Rad udruga u socijalnoj skrbi i zdravstvenoj zaštiti
550 - 04  01 - Pučka kuhinja
551 - 01  01 - Pomoć za podmirenje troškova stanovanja (UP)
551 - 01  02 - Stipendije
551 - 01  03 - Pomoć u doškolovanju (UP)
551 - 01  04 - Naknada za umirovljenike (UP)
551 - 01  05 - Naknada korisnicima osobne invalidnine ( UP)
551 - 06  01 - Dodjela financijske pomoći za novorođenu djecu (UP)
551 - 07  01 - Subvencija usluga pomoći i njege u kući (UP)
551 - 08  01 - Sufinanciranje povlaštene cijene programa jaslica i dječjih vrtića (UP)
551 - 08  03 - Besplatne marende u O.Š. i sufinanciranje prehrane djece u cjelodnevnom

boravku u O.Š. (UP)
555 - 05  01 - Prijevoz osoba s invaliditetom (UP)
561 - 01  01 - Zaštita prava branitelja - općenito
561 - 01  01 - Sufinanciranje branitelja - jednokratna pomoć (UP)
561 - 01  02 - Sufinanciranje programa rada Udruga branitelja

6  PROSVJETA, KULTURA, ZNANOST I INFORMATIKA
601 - 01  01 - Predškolski odgoj - općenito
601 - 02  01 - Sufinanciranje programa privatnih i vjerskih predškolskih ustanova
601 - 04  01 - Rješenje po žalbi o prijemu djece u dječji vrtić (UPII)
602 - 01  01 - Školstvo – općenito
602 - 01  02 - Centar za autizam - odgoj i obrazovanje
602 - 02  01 - Osnovno školstvo
602 - 02  02 - Pomoćnici u nastavi u O.Š.
602 - 02  03 - Video nadzor u O.Š.
602 - 03  01 - Srednjoškolsko obrazovanje
602 - 04  01 - Visokoškolsko obrazovanje
604 - 01  01 - Stipendiranje
604 - 01  02 - Stipendiranje - sport
612 - 01  01 - Kulturne djelatnosti - općenito
612 - 01  02 - Pravna problematika - izrada nacrta akata
612 - 01  03 - Kapitalna ulaganja
612 - 01  04 - Praćenje kulturnih manifestacija
612 - 02  01 - Izložbena djelatnost
612 - 03  01 - Kazališno-scenska i koncertna djelatnost
612 - 04  01 - Knjižnična djelatnost
612 - 05  01 - Muzejsko-galerijska djelatnost
612 - 07  01 - Zaštita prirode
612 - 08  01 - Zaštita objekata u kulturi
612 - 10  01 - Izdavaštvo
612 - 11  01 - Filmska i multimedijalna djelatnost
620 - 01  01 - Sport - općenito
620 - 01  02 - Razvoj sporta
620 - 08  01 - Gospodarenje sportskim objektima
620 - 08  02 - Izgradnja i obnova sportskih objekata



630 - 01  01 - Tehnička kultura
640 - 01  01 - Znanost - općenito
650 - 01  01 - Informatika – općenito

8  OBRANA I CIVILNA ZAŠTITA
810 - 01  01 - Zaštita i spašavanje – općenito (DUZS, Stožer, vježbe zis-a)
810 - 01  02 - Ostale usluge zaštite i spašavanja (Splitska obala, HGSS, HCK)

9  PREDMETI KOJI NE SPADAJU U GLAVNE GRUPE 0-8
930 - 01  01 - Geodetsko katastarski poslovi – uvjerenja o kućnom broju
930 - 01  02 - Zahtjev za određivanje kućnog broja
932 - 01  01 - Katastar zemljišta - općenito
933 - 01  01 - Katastar vodova
934 - 01  01 - Pomorsko dobro - koncesije i odluke (neupravni i upravni predmeti)
940 - 06  01 - Javne površine - dnevne akcije, štandovi, pokretne   naprave i odgovori na

općenite zahtjeve
940 - 06  02 - Javne površine - kiosci
940 - 06 03 - Javne površine - štekati
940 - 06  01 - Javne površine - reklame (UP)
943 - 01  01 - Promjena režima vlasništva - općenito – denacionalizacija
943 - 01  02 - Sudski sporovi - povrat oduzete imovine
943 - 02  01 - Tabularne izjave i i brisovna očitovanja za stambene i poslovne prostor i
garaže
943 - 06  01 - Dokazi o vlasništvu
944 - 01  01 - Građevinsko zemljište - općenito
944 - 01  02 - Izvlaštenja
947 - 01  01 - Imovinsko pravni poslovi – kupoprodaja nekretnina
947 - 01  02 - Procjena nekretnina
947 - 01  03 - Procjeniteljsko povjerenstvo – općenito
960 - 03  01 - Sudski sporovi - mišljenja
960 - 03  02 - Sudski sporovi - parnični postupci
960 - 03  03 - Sudski sporovi - izvanparnični postupci
960 - 03  04 - Sudski sporovi - ovršni postupci
960 - 03  05 - Sudski sporovi - prekršajni postupci
960 - 03  06 - Sudski sporovi - stečajni postupci
960 - 03  07 - Sudski sporovi - kazneni postupci
960 - 03  08 - Sudski sporovi - upravni sporovi
960 - 03  09 - Sudski sporovi - savjetodavna pravna podrška
960 – 03 10 - Sudski sporovi - kontrola i izrada ugovora i akata

Članak 3.

Brojčane oznake stvaratelja i primatelja pismena
2181/01 Grad Split
2181/01 - 01 Gradonačelnik
2181/01 - 01/1 Zamjenik gradonačelnika
2181/01 - 01/2 Zamjenik gradonačelnika

2181/01 - 02 Gradsko vijeće
2181/01 - 02/1 Predsjednik Gradskog vijeća

2181/01 - 03 Upravni odjel za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša
2181/01 - 03/1 Pročelnik Upravnog odjela
2181/01 - 03 - 01 Odsjek za prostorno planiranje i zaštitu okoliša
2181/01 - 03 - 02 Odsjek za provedbu dokumenata prostornog uređenja i građenje



2181/01 - 04 Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling
2181/01 - 04/1 Pročelnik Upravnog odjela
2181/01 - 04 - 01 Odsjek za računovodstvo i proračun
2181/01 - 04 - 02 Odsjek za financije
2181/01 - 04 - 03 Odsjek za javnu nabavu
2181/01 - 04 - 04 Odsjek za kontroling, poslovne procese i informatiku

2181/01 - 05 Služba za društvene djelatnosti
2181/01 - 05/1 Pročelnik Službe
2181/01 - 05 – 01 Odsjek za prosvjetu i tehničku kulturu
2181/01 - 05 - 02 Odsjek kulturu
2181/01- 05 - 03 Odsjek za sport

2181/01 - 06 Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima
2181/01 - 06/1 Pročelnik Službe
2181/01 - 06 - 01 Odsjek za strateško planiranje i upravljanje razvojnim projektima
2181/01 - 06 - 02 Odsjek za imovinsko - pravne odnose
2181/01 - 06 - 03 Odsjek za izgradnju

2181/01 - 07 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju
2181/01 - 07/1 Pročelnik Upravnog odjela
2181/01 - 07 - 01 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu
2181/01 - 07 - 02 Odsjek za demografsku potporu i međugeneracijsku solidarnost

2181/01 - 08 Služba za međunarodne i EU projekte
2181/01 - 08/1 Pročelnik Službe
2181/01 - 08 - 01 Odsjek za međunarodne i EU projekte
2181/01 - 08 - 02 Odsjek za provedbu ITU mehanizma
2181/01 - 08 - 03 Odsjek za smart city projekte i digitalizaciju

2181/01 - 09 Ured grada
2181/01 - 09/1 Pročelnik Ureda
2181/01 - 09/2 Pomoćnik pročelnika
2181/01 – 09/3 Pomoćnik pročelnika
2181/01 - 09 - 01 Odsjek za rad Gradskog vijeća
2181/01 - 09 - 02 Odsjek za radne, pravno-normativne i opće poslove
2181/01 - 09 - 03 Odsjek za protokol, promidžbu i međunarodnu suradnju
2181/01 - 09 - 04 Odsjek za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama
2181/01 - 09 - 05 Odsjek za staru gradsku jezgru i baštinu
2181/01 - 09 - 06 Odsjek za sigurnost i upravljanje kriznim situacijama

2181/01 - 10 Služba za unutarnju reviziju
2181/01 - 10/1 Pročelnik Službe

2181/01 - 11 Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu
samoupravu

2181/01 - 11/1 Pročelnik Upravnog odjela
2181/01 - 11 - 01 Odsjek za komunalne poslove
2181/01 - 11 - 02 Odsjek za redarstvo
2181/01 - 11 - 03 Odsjek za mjesnu samoupravu
2181/01 - 11 - 04 Odsjek za površine javne namjene

2181/01 - 12 Služba za gospodarenje gradskom imovinom
2181/01 - 12/1 Pročelnik Službe



2181/01 - 12 - 01 Odsjek za gospodarenje imovinom
2181/01 - 12 - 02 Odsjek za upravljanje i kontrolu poslovanja gradskih poduzeća
2181/01 - 12 - 03 Odsjek za tehničke poslove, održavanje i rukovanje imovinom

2181/01 - 13 Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam
2181/01 - 13/1 Pročelnik Službe
2181/01 - 13 - 01 Odsjek za gospodarstvo i obrtništvo
2181/01 - 13 - 02 Odsjek za turizam

2181/01 - 14 Služba pravnih poslova, zaštite i zastupanja
2181/01 - 14/1 Pročelnik Službe
2181/01 - 14 - 01 Odsjek za pravne poslove
2181/01 - 14 - 02 Odsjek za zaštitu imovine i prava

Članak 4.
Danom stupanja na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan klasifikacijskih oznaka i

brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja pismena upravnih i drugih tijela Grada Splita za
2018. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 59/17 i 17/18).

Članak 5.
Ovaj Plan stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine, a objavit će se u „Službenom

glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
2. Uredu Grada, Višnji Jelavić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrana, ovdje



KLASA: 602-01/18-01/34
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-24
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o rasporedu sredstava osnovnim školama za
provedbu projekta „Centri darovitosti Split“

1. Proračunom Grada Splita za 2018. godinu osigurana su sredstva u iznosu od
60.000,00 kn za početak provedbe projekta „Centri darovitosti Split“.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka raspoređuju se kako slijedi:
a. OŠ Sućidar, Perivoj Ane Roje 1, sjedištu Centra darovitosti iz prirodoslovlja

raspoređuje se 30.000,00 kn;
b. OŠ Žnjan-Pazdigrad, Pazdigradska1, sjedištu Centra darovitosti iz

matematike raspoređuje se 30.000,00 kn.
3. Odobrena sredstva škole mogu koristiti za materijalne rashode i rashode za nabavu

proizvedene dugotrajne imovine.
4. Škole su dužne ostvarene troškove, u okviru odobrenog iznosa, unijeti u sustav

riznice na poziciju: 3-1-2-2-20 „Centri za darovite“ i dostaviti račune Službi za
društvene djelatnosti.

5. Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko poslovanje
i kontroling za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. OŠ Sućidar, Perivoj Ane Roje 1, Split
2. OŠ Žnjan-Pazdigrad, Pazdigradska 1, Split
3. Služba za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
4. Upravni odjel za financijsko poslovanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1877609*



KLASA: 602-01/18-01/34
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-23
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ODLUKU
o pokretanju projekta „Centri darovitosti Split“

1. Grad Split pokreće projekt „Centri darovitosti Split“ s ciljem uočavanja, praćenja i
poticanja darovitih učenika te osiguravanja kvalitetnog rada s darovitim učenicima
prema njihovim sklonostima, sposobnostima i interesima usmjerenim na područja:
(1) Prirodoslovlje; (2) Matematika; (3) Robotika i informatika; (4) Jezik i komunikacije;
(5) Umjetničko područje.

2. Projekt je namijenjen darovitim učenicima 1. – 4. razreda osnovnih škola s područja
Grada Splita.

3. Projekt će se provoditi u osnovnim školama Grada Splita i to:
c. Centar darovitosti iz prirodoslovlja u OŠ Sućidar, Perivoj Ane Roje 1;
d. Centar darovitosti iz matematike u OŠ Žnjan-Pazdigrad, Pazdigradska 1;
e. Centar darovitosti iz robotike i informatike u OŠ Gripe, Stepinčeva 12;
f. Centar darovitosti iz jezika i komunikacije u OŠ Ravne njive, Sarajevska 30;
g. Centar darovitosti iz umjetničkog područja u OŠ Manuš, Vukovarska 11.

4. Projekt će voditi Središnje povjerenstvo za provedbu projekta „Centri darovitosti
Split“ čije će imenovanje i zaduženja Gradonačelnik utvrditi posebnim aktom.

5. Sredstva za provedbu Projekta osiguravaju se u Proračunu Grada Splita kroz
Razdjel: 003 Služba za društvene djelatnosti; Program: Osnovnoškolsko
obrazovanje; Šire javne potrebe – iznad minimalnog standarda; Aktivnost: Centri
darovitosti Split.

6. Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti za realizaciju ove Odluke.
7. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Služba za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1877600*



KLASA: 372-01/18-01/36
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-2
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine"
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09 153/09, 143/12 i
152/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. prosinca
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Splita

1. Raspisat će se javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Splita i to:

A) Poslovni prostori u korištenju:

R.B. ADRESA POVRŠINA
u m2

POČETNA
CIJENA

u kn
JAMČEVINA

u kn

1. Domovinskog rata 27 D
- prizemlje
- čest. zem. 6194/10 Z.U. 5164

K.O. Split
- zakup do 25.07.2023.

17,30 232.900,00 23.290,00

2. Dražanac 46/A
- prizemlje
- čest. zgr. 5420/3 Z.U. 17410

K.O. Split
- zakup do 21.05.2022.

26,36 395.000,00 39.500,00

3. Getaldićeva 18
- prizemlje
- čest. zem. 1349/3 Z.U. 14260

K.O. Split
- zakup do 03.04.2022.

31,79 276.000,00 27.600,00

4. Vrančićeva 15
- prizemlje
- čest. zem. 5150/23 Z.U. 15054

K.O. Split
- zakup do 29.11.2021.

63,52 630.800,00 63.080,00

*P/1877368*



B) Garaže u korištenju:

R.B. ADRESA POVRŠINA
u m2

POČETNA
CIJENA

u kn
JAMČEVINA

u kn

1. Bukovčeva 4
- čest. zem. 9755/7 ZU 9533 KO
Split
- zakup do 25.07.2023.

13,00 96.000,00 9.600,00

2. Mažuranićevo šetalište 71
- suteren zgrade
- čest. zem. 6414/5 ZU 12866 KO
Split
- zakup do 05.06.2022.

16,87 125.000,00 12.500,00

3. Velebitska 2
- suteren
- čest.zem. 6414/15 ZU 13097 KO
Split
- zakup do 29.06.2019.

16,61 107.000,00 10.700,00

4. Velebitska 4
- suteren
- čest.zem. 6414/15 ZU 13097 KO
Split
- zakup do 30.06.2019.

15,54 102.000,00 10.200,00

C) Ostalo:

R.B. ADRESA
POČETNA

CIJENA
u kn

JAMČEVINA
u kn

1. Reićeva 42
- suvlasnički dio zgrade i to baš:

odsjek označen u nacrtu žutom
bojom

i slovom B upisan u listu B II za
cijelo,

odsjek označen u nacrtu bijelom
bojom i slovom C upisan u listu B

III
za ½ dijela, odsjek označen u

nacrtu
bijelom bojom i slovom E upisan u
listu B V za 25/48 dijela i odsjek
označen u nacrtu bijelom bojom i
slovom F upisan u listu B VI za

5/10
dijela

- č. zgr. 533/2 ZU 2067 KO Split
(k.č. 11625)

- u korištenju

421.000,00 42.100,00



2. Siriščevićeva 1
- ¼ suvlasničkog dijela zgrade
- č.zgr.693/2  ZU 1559 i č.zgr.
693/3

ZU 2161 KO Split (k.č. 12231)
- u korištenju

454.000,00 45.400,00

2. Usvaja se tekst natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Splita koji se
nalazi u prilogu ovom Zaključku.

3. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za objavu natječaja u
dnevnom listu „Slobodna Dalmacija”, a Ured Grada za objavu istog na web stranici Grada.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 372-01/06-01/0601
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-13
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Ban Mladenova 9 (U-55)

1. UDRUZI ANTIFAŠISTA I ANTIFAŠISTIČKIH BORACA GRADA SPLITA, sa sjedištem
u Splitu, Ban Mladenova 9, (u daljnjem tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup
poslovnog prostora u Splitu, Ban Mladenova 9, površine 98,00 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od 08. 09. 2018. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje aktivnosti u okviru
registrirane djelatnosti Udruge.

4. Zakupnina iznosi 7,60 kn/m2, odnosno, 744,80 kn mjesečno.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

(čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to u
rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruga antifašista i antifašističkih boraca Grada Splita, Ban Mladenova 9, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
3. Odsjek za gospodarenje imovinom, Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1877422*



KLASA: 372-01/07-01/0097
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-18
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Domovinskog rata 27 D (U-124)

1. GRAD SPLIT produžuje zakup poslovnog prostora u Splitu, Domovinskog rata 27 D,
prizemlje, površine 17,30 m2, IVANKI BLAŠKOVIĆ iz Splita, Vukovarska 92 (u
daljnjem tekstu: Zakupnik).

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od 25. 07. 2018. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti kao krojački salon.
4. Zakupnina iznosi 50,00 kn/m2, odnosno 865,00 kn mjesečno, uvećano za PDV.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade (dodatak na pričuvu, očitanja
mjerila, čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i
to u rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ivanka Blašković, Vukovarska 92, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1877491*



KLASA: 402-01/18-01/98
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-5
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17 i 52/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 28.
prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za potporu humanitarnoj akciji „Zajedno za najmlađe“

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 5.000,00 kuna Medicinskom fakultetu
Sveučilišta u Splitu kao potporu humanitarnoj akciji „Zajedno za najmlađe“.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2018. godinu sa projekcijama za 2019.-2020. godinu, Razdjel 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita
djece i mladih, projekt/aktivnost Unapređenje zdravlja djece i mladih, na žiro račun
IBAN: HR6524070001100569322 otvoren kod OTP banke, poziv na broj 00173, za
Medicinski fakultet Sveučilišta u Splitu, OIB: 02879747067 temeljem ugovora koji će
se sklopiti između Grada Splita i Medicinskog fakulteta Sveučilišta u Splitu.

3. Medicinski fakultet Sveučilišta u Splitu će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka
namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i
demografiju opisno i financijsko izvješće 15 dana nakon potpisivanja ugovora.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Medicinski fakultet Sveučilišta u Splitu će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun
Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Medicinski fakultet Sveučilišta u Splitu, Šoltanska 2, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi Vrvilo,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Petru Letici, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1877645*



KLASA: 601-01/18-01/06
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-39
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnog odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik
Grada Splita dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST

za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radna mjesta:
ODGOJITELJ/ICA, ADMINISTRATOR/ICA, SPREMAČ/ICA i na određeno vrijeme za

radna mjesta: ODGOJITELJ/ICA, PRALJA, SPREMAČ/ICA i LOGOPED/INJA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radna mjesta:
ODGOJITELJ/ICA - 1 izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno),
ADMINISTRATOR/ICA -1 izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
SPREMAČ/ICA - 1 izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
i
za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radna mjesta:
ODGOJITELJ/ICA - 3 izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
- do povratka radnica s rodiljnog i roditeljskog dopusta,
ODGOJITELJ/ICA - 2 izvršitelja/ice s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
- do povratka radnica s  roditeljskog dopusta,
ODGOJITELJ/ICA - 1 izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
- do povratka radnice s bolovanja,
PRALJA - 1 izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
- do povratka radnice s bolovanja,
SPREMAČ/ICA - 2 izvršitelja/ice s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
- do povratka radnica s bolovanja i
LOGOPED/INJA - 1 izvršitelj/ica za vrijeme trajanja projekta „Vrtić po mjeri

suvremene obitelji“.

2. Ustanova predškolskog odgoja DV RADOST dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog  Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita i Službi za društvene djelatnosti Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1877624*



DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST, Hercegovačka 22, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, voditeljici Odsjeka Višnji Mikulić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 601-01/18-01/16
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-33
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09,11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik
Grada Splita dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja

DV CVIT MEDITERANA za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme
za radno mjesto: STRUČNI SURADNIK - PEDAGOG

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV CVIT MEDITERANA daje se prethodna suglasnost
za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme do 30. lipnja 2019. godine, za
radno mjesto:
STRUČNI SURADNIK – PEDAGOG - 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim
vremenom (40 sati tjedno) za praćenje rada vrtića u vlasništvu fizičkih osoba, udruga i
vjerskih zajednica.

2. Ustanova predškolskog odgoja DV „CVIT MEDITERANA“ dužna je nakon
provedenog natječajnog postupka, dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog
Zaključka Gradonačelniku Grada Splita i Službi za društvene Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „CVIT MEDITERANA“, Tršćanska 29, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, voditeljici Odsjeka Višnji Mikulić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1877617*



KLASA: 601-01/18-01/16
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-34
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada
Splita dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV CVIT

MEDITERANA za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto:
MEDICINSKA SESTRA-ZDRAVSTVENA VODITELJICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV CVIT MEDITERANA daje se prethodna suglasnost
za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto:
MEDICINSKA SESTRA-ZDRAVSTVENA VODITELJICA - 1 (jedan) izvršitelj/ica s
punim radnim vremenom (40 sati tjedno).

2. Ustanova predškolskog odgoja DV „CVIT MEDITERANA“ dužna je nakon
provedenog natječajnog postupka, dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog
Zaključka Gradonačelniku Grada Splita i Službi za društvene Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „CVIT MEDITERANA“, Tršćanska 29, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, voditeljici Odsjeka Višnji Mikulić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1877679*



KLASA: 372-01/06-01/0568
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-18
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Bosanska 4 (U-108)

1. STJEPANU MATASU iz Splita, Kranjčevićeva 33, (u daljnjem tekstu: Zakupnik),
produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Bosanska 4, površine 12,24 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od 01. 01. 2019. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti za izradu i popravak elektrotehničkih
proizvoda.

4. Zakupnina iznosi 115,00 kn/m2, odnosno, 1.407,60 kn mjesečno.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

(čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to u
rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Matas Stjepan, Kranjčevićeva 33, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
3. Odsjek za gospodarenje imovinom, Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1877401*



KLASA: 373-01/18-01/20
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-9
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14, 98/15, 44/17 i 90/18) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik
Grada Splita dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o odricanju prava prvokupa za nekretninu označenu kao

čest.zgr. 2726/1 ZU 20646 K.O. Split, anagrafske oznake Domovinskog rata 9, Split

1. U Zaključku o odricanju prava prvokupa za nekretninu označenu kao čest.zgr. 2726/1
ZU 20646 K.O. Split, anagrafske oznake Domovinskog rata 9, Split („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 51/18) u točki 2. znamenke i riječi „676.000,00 kn (slovima: šest
stotina sedamdeset šest tisuća kuna)” mijenjaju se i glase „686.400,00 kn (slovima:
šest stotina osamdeset šest tisuća četiri stotine kuna)”.

2. Ostale točke Zaključka ostaju neizmijenjene.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ministarstvo državne imovine, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Vodovod i kanalizacija d.o.o., Biokovska 3, 21000 Split
4. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelnika Ivana Leke, ovdje
5. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Kalemba Vanja, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrana, ovdje

*P/1877439*



KLASA: 373-01/18-01/32
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14, 98/15, 44/17 i 90/18) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik
Grada Splita dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za stan na III. (trećem) katu, površine 63,10 m2,

anagrafske oznake Ivana Gundulića 52, Split, čest.zem 6569/1, ZU 14901 K.O. Split

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa za stan na
III. (trećem) katu, označen br. 11, površine 63,10 m2, anagrafske oznake Ivana
Gundulića 52, Split, čest.zem 6569/1, ZU 14901 K.O. Split, koji se sastoji od dvije
sobe i nusprostorija.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 877.000,00 kn
(slovima: osamstotinasedamdesetsedamtisuća kuna).

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi za gospodarenje
gradskom imovinom.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ministarstvo državne imovine, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje, središnja služba, A .Mihanovića 2,

10000 Zagreb
4. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelnika Ivana Leke, ovdje
5. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Kalemba Vanja, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrana, ovdje

*P/1877490*



KLASA: 372-01/07-01/0343
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-11
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Bana Jelačića 4 (U-2146)

1. UDRUZI HRVATSKIH RATNIH VETERANA GRADA SPLITA, sa sjedištem u Splitu,
Bana Jelačića 4, (u daljnjem tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog
prostora u Splitu, Ban Jelačićeva 4, površine 90,16 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od 29. 05. 2018. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje aktivnosti u okviru
registrirane djelatnosti Udruge.

4. Zakupnina iznosi 7,60 kn/m2, odnosno, 685,21 kn mjesečno, uvećano za PDV.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

(čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to u
rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruga hrvatskih  ratnih veterana grada Splita, Bana Jelačića 4, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
3. Odsjek za gospodarenje imovinom, Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1877432*



KLASA: 373-01/18-01/31
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14, 98/15, 44/17 i 90/18) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik
Grada Splita dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za stan na I. (prvom) katu u Splitu, Katalinićev prilaz 8,

nekretnina označena kao čest.zgr. 3562 ZU 15356 K.O. Split, 3. Suvlasnički dio s
neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-3)

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa za stan na I.
(prvom) katu u Splitu, Katalinićev prilaz 8, površine 43,12 m2, nekretnina
označena kao čest.zgr. 3562 ZU 15356 K.O. Split, 3. Suvlasnički dio s
neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-3), koji se sastoji od dvije
sobe, kuhinje, kupaonice i hodnika.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 129.000,00 EUR
(slovima: stotinudvadesetdevettisuća eura).

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi za gospodarenje
gradskom imovinom.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ministarstvo državne imovine, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Odvjetnici Adelli Radić, Smiljanićeva 2, 21000 Split
4. Sužba za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelnika Ivana Leke, ovdje
5. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Kalemba Vanja, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrana, ovdje

*P/1877436*



KLASA: 372-01/16-02/99
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-7
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 32. Odluke o zakupu
skloništa u miru („Službeni glasnik Grada Splita” broj 40/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada
Splita dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

Z AKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje skloništa u Splitu, Trondheimska 1-3 zapad

1. Župi sv. Stjepana pod Borovima, (u daljnjem tekstu: Korisnik) ustupa se na
privremeno korištenje sklonište u Splitu, Trondheimska 1-3 zapad, ukupne površine
200,00 m2.

2. Sklonište se ustupa u svrhu izvođenja stolarskih radova.
3. Sklonište iz točke 1. ovog Zaključka daje se na privremeno korištenje na rok od 2

(slovima: dvije) godine, koji počinje teći od dana isteka prijašnjeg Ugovora o
korištenju skloništa (30. prosinca 2018. godine).

4. Korisniku se sklonište daje na privremeno korištenje bez plaćanja mjesečne naknade.
5. Sve obveze iz osnova režijskih troškova električne energije, vode, kom. naknade,

čistoće, plaća Korisnik.
6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe za gospodarenje gradskom imovinom

mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa.
7. Korisnik je obvezan sklonište iz točke 1. ovog Zaključka koristiti na način koji ne može

utjecati na temeljnu namjenu i zaštitne uvjete skloništa.
8. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Službe za gospodarenje gradskom

imovinom.
9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Župa sv. Stjepana pod Borovima, 21000 Split, Trg Franje Tuđmana 1
2. Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Split,

Split, Moliških Hrvata 1
3. Policijskoj upravi Splitsko – dalmatinskoj, Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9
4. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki, ovdje
5. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Zdenku Radovnikoviću, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Arhivi, ovdje

*P/1877331*



KLASA: 372-01/09-01/0118
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-11
Split, 28. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 28. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Doverska 35 (U-1920)

1. GRAD SPLIT produžuje zakup poslovnog prostora u Splitu, Doverska 35, površine
75,60 m2, PLESNI KLUB „MIRELA” iz Splita, Vukovarska 171 (u daljnjem tekstu:
Zakupnik).

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od 01. 08. 2018. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti kao plesni klub.
4. Zakupnina iznosi 7,60 kn/m2, odnosno, 574,56 kn mjesečno, uvećano za PDV.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade (dodatak na pričuvu, očitanja
mjerila, čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i
to u rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Plesni kllub „Mirela”, Vukovarska 171, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1877403*


